1

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 03/2021: CONTRATAÇÃO DE EDUCADORA OU

EDUCADOR SOCIAL – SOCIOEDUCADOR/A

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: nº 03/2021

Convênio 20.258: FBB/CAMP

Projeto: Projeto de Educação para a Cidadania e Protagonismo Socioambiental

Infanto-Juvenil do Residencial Amazonas, Pelotas/RS

Processo Seletivo de contratação
de serviço técnico profissional em
educação socioambiental no
âmbito do Projeto de Educação
para a Cidadania e Protagonismo
Socioambiental Infanto-Juvenil do
Residencial Amazonas, Pelotas/RS
– Convênio 20.258 – CAMP/FBB.

O CENTRO DE ASSESSORIA MULTIPROFFISSIONAL - CAMP, entidade privada sem

fins lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda

sob o n˚ 89270656/0001-38, com sede na Praça Pereira Parobé, nº 130 - 9ª Andar –

Porto Alegre – RS, nos termos da Lei 13.019/2014, torna público que está contratando

profissional com experiência em educação socioambiental e convida a todos interessados

para participar do Processo Seletivo 03/2021. As propostas e demais termos

constantes neste Edital serão recebidos até o dia 15 de março de 2021 através do e-

mail camp1983.ong@gmail.com

Porto Alegre, 01 de março de 2021.

Daniela Oliveira Tolfo

Secretária Executiva do CAMP

mailto:camp1983.ong@gmail.com

2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: nº 03/2021

Convênio 20.258: FBB/CAMP

Projeto: Projeto de Educação para a Cidadania e Protagonismo Socioambiental

Infanto-Juvenil do Residencial Amazonas, Pelotas/RS

DADOS CADASTRAIS

Nome:

CPF: RG:

Endereço completo:

Telefone: E-mail:

Dados da conta corrente bancária do CNPJ/MEI:

Banco: Agência:

Corrente:

Conta

Data:

Nome e assinatura: